
UCHWAŁA NR LVII-134/2018
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE

z dnia 5 września 2018 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLIII-151/2017  z dnia 26 października 2017 r. w sprawie przekazania 
nieruchomości

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t. j. 
Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm. ) w związku z art. 13 ust. 2 i ust. 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami ( t. j. Dz. U z 2018 r. poz 121 z późn. zm. ) uchwala się co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XLIII-151/2017 z dnia 26 października 2017 r. w sprawie przekazania nieruchomości, § 1 
pkt 3  oraz  § 1 pkt 4 otrzymują brzmienie o następującej treści:

1. § 1.3. Nieruchomości położonej w miejscowości Czarna, stanowiącej działkę o numerze ewidencyjnym 
151 obręb 0007, Czarna-01 o powierzchni 0,0212 ha, dla której prowadzona jest księga wieczysta nr 
WA1W/00136478/5,

2. § 1.4. Nieruchomości położonej w miejscowości Helenów, stanowiącej działkę o numerze ewidencyjnym 
267/7 obręb 0001, Helenów o powierzchni 0,0191 ha, dla której prowadzona jest księga wieczysta nr 
WA1W/00136469/9.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie

Leszek Czarzasty

Id: 81002097-833F-4ED4-968A-9A596B0C5F14. Uchwalony Strona 1




